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Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

18/03/2024
16:10

1) O edital solicita emissão em 10 dias, conforme Susep, o prazo de emissão para apólice é 15 (quinze) dias, porém, se formos
ganhadores de algum item do certame, após a homologação, é possível conceder cobertura securitária. Estão de acordo? 2) Para as
ambulância (itens 8,12,13,14 e 15), questionamos, os vidros são adaptados? Em caso positivo, informamos que no mercado, existem
poucos fabricantes disponiveis, e por isso a CIA possui uma esteira de atendimento diferenciada, via reembolso, atende a
necessidade?

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

20/03/2024
14:08

Segue em anexo resposta quanto a solicitação de esclarecimento. Informo que
a licitação é menor preço global da proposta, ou seja, não tem como vencer
alguns itens.

Resposta
Esclarecimento.
pdf

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeach
mentanswers/ac3428028aa949a8b25013a137f2c5ea.pdf
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